

レジメン名	抗がん薬		制吐薬	インターバル
	注射薬	内服薬		

乳癌

外・消-3	CPT-11	イリノテカン day1,8,15		パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
外-5	EC (EPI 75mg/m ²)	エビルピシン day1 シクロホスファミド day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
外-6	classical CMF	メトトレキサート day1,8 5-FU day1,8	シクロホスファミド day1-14	グラニセトロン, デキサメタゾン	28日
外・消-7	tri-weekly PTX	パクリタキセル day1		デキサメタゾン	21日
外・消-8	weekly PTX (80mg/m ²)	パクリタキセル day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外・消-10	weekly DTX (25mg/m ²)	ドセタキセル day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外-12	Trastuzumab	トラスツズマブ day1			7日
外-13	weekly PTX (12週連続投与)	パクリタキセル day1		デキサメタゾン	7日
外-15	VNR	ビノレルピン day1,8			21日
外-21	5'-DFUR/CPA/MPA		ドキシフルリジン day1-21 シクロホスファミド day1-21 メドロキシprogステロン day1-28		28日
外-22	XC		カペシタビン day1-14 シクロホスファミド day1-14		21日
外-30	VNR + Trastuzumab	ビノレルピン day1,8 トラスツズマブ day1,8,15			21日
外-33	FEC	エビルピシン day1 シクロホスファミド day1 5-FU day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
外-34	CAF	ドキソルピシン day1 シクロホスファミド day1 5-FU day1,8		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
外-35	Trastuzumab (Adjuvant)	トラスツズマブ day1			21日
外-44	PTX/GEM	パクリタキセル day1 ゲムシタビン day1,8		デキサメタゾン	21日
外-49	nab PTX	nab-パクリタキセル day1		デキサメタゾン	21日

外-51	Eribulin mesilate	エリブリン	day1,8		デキサメタゾン	21日
外-60	Pertuzumab + Trastuzumab + DTX	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	day1 day1 day1		デキサメタゾン	21日
外-61	Pertuzumab + Trastuzumab + weekly PTX	ペルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	day1 day1 day1,8,15		デキサメタゾン	21日
外-76	PTX + Bevacizumab	ベバシズマブ パクリタキセル	day1,15 day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外-80	T-DM1	トラスツズマブエムタンシン	day1		デキサメタゾン	21日
外-90	EC (EPI 100mg/m ²)	エビルピシン シクロホスファミド	day1 day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
外-91	DTX (60~100mg/m ²)	ドセタキセル	day1		デキサメタゾン	21日
外-93	GEM (1250mg/m ²)	ゲムシタビン	day1,8		デキサメタゾン	21日
外-94	GEM/CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	day1,8 day1,8		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外-95	Pertuzumab + Trastuzumab	ペルツズマブ トラスツズマブ	day1 day1			21日
外-96	Atezolizumab + nab-PTX	アテゾリズマブ nab-パクリタキセル	day1,15 day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外-99	AC	ドキソルピシン シクロホスファミド	day1 day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
外-100	dose-dense EC	エビルピシン シクロホスファミド	day1 day1		プレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外-101	TC	ドセタキセル シクロホスファミド	day1 day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外-102	DTX/CBDCA + Trastuzumab	トラスツズマブ ドセタキセル カルボプラチン	day1 day1 day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外-103	Trastuzumab Deruxtecan	トラスツズマブデルクステカン	day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外-106	GEM/CBDCA + Pembrolizumab	ペンブロリズマブ ゲムシタビン カルボプラチン	day1 day1,8 day1,8		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日

外-107	Pertuzumab + Trastuzumab + Eribulin	ペルツズマブ トラスツズマブ エリ布林	day1 day1 day1,8		デキサメタゾン	21日
-------	-------------------------------------	---------------------------	------------------------	--	---------	-----

食道癌

外・消-11	Low dose FP	5-FU シスプラチン	day1-5 day1-5		グラニセトロン	7日
外・消-29	FP + 放射線	5-FU シスプラチン	day1-5, 8-12 day1,8		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	35日
		※ 2 コース終了後に 下記を2コース				
		5-FU シスプラチン	day1-5 day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	28日
外・消-36	FP (700mg/m ² , 70mg/m ²) + 放射線	5-FU シスプラチン	day1-4, 29-32 day1,29		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	56日
外・消-62	weekly PTX (100mg/m ²)	パクリタキセル	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外・消-64	FP (800mg/m ² , 80mg/m ²) 術前・術後化学療法	5-FU シスプラチン	day1-5 day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
外・消-68	DTX (70mg/m ²)	ドセタキセル	day1		デキサメタゾン	21日
外・消-83	weekly PTX (100mg/m ² , 6投2休)	パクリタキセル	day1,8,15,22,29,36		デキサメタゾン	56日
外・消-111	FP + Pembrolizumab	ペンブロリズマブ 5-FU シスプラチン	day1 day1-5 day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
		※ 6 コース終了後に 下記を29コース				
		ペンブロリズマブ 5-FU	day1 day1-5		パロノセトロン	21日

胃癌

外・消-1	MTX/5-FU	メトトレキサート 5-FU	day1 day1	ロイコボリン day2-4	デキサメタゾン	14日
外・消-2	I-LV/5-FU (RPMI regimen)	レボホリナート 5-FU	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36		デキサメタゾン	56日

外・消-3	CPT-11	イリノテカン	day1,8,15		パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
外・消-7	tri-weekly PTX	パクリタキセル	day1		デキサメタゾン	21日
外・消-8	weekly PTX (80mg/m ²)	パクリタキセル	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外・消-9	DTX (60mg/m ²)	ドセタキセル	day1		デキサメタゾン	21日
外・消-10	weekly DTX (25mg/m ²)	ドセタキセル	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外-13	weekly PTX (12週連続投与)	パクリタキセル	day1		デキサメタゾン	7日
外・消-14	DTX/S-1	ドセタキセル	day1	S-1	day1-14	デキサメタゾン
外・消-18	CDDP/S-1 (中等量)	シスプラチン	day8,15,22	S-1	day1-21	グラニセトロン, デキサメタゾン
外・消-19	CDDP/S-1 (高用量)	シスプラチン	day8	S-1	day1-21	ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン
外・消-37	XELOX	オキサリプラチン	day1	カペシタビン	day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン
外・消-58	Trastuzumab + XP	トラスツズマブ シスプラチン	day1 day1	カペシタビン	day1-14	ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン
外・消-65	SOX	オキサリプラチン	day1	S-1	day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン
外・消-72	Ramucirumab	ラムシルマブ	day1			14日
外・消-73	PTX + Ramucirumab	パクリタキセル ラムシルマブ	day1,8,15 day1,15			デキサメタゾン
外・消-77	Nivolumab (胃癌)	ニボルマブ	day1			14日
外・消-81	weekly nab-PTX	nab-パクリタキセル	day1,8,15			デキサメタゾン
外・消-84	biweekly CPT-11 (150mg/m ²)	イリノテカン	day1			パロノセトロン, デキサメタゾン
外・消-108	Trastuzumab Deruxtecan	トラスツズマブデルクステカン	day1			パロノセトロン, デキサメタゾン
外・消-110	SOX + Nivolumab	ニボルマブ オキサリプラチン	day1 day1	S-1	day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン
外・消-112	SOX + Trastuzumab	トラスツズマブ オキサリプラチン	day1 day1	S-1	day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン

大腸癌

外・消-2	I-LV/5-FU (RPMI regimen)	レボホリナート 5-FU	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36			デキサメタゾン	56日
外・消-3	CPT-11	イリノテカン	day1,8,15			パロノセトロン, デキサメタゾン	28日

外・消-16	FOLFOX-4	レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1,2 day1 day1,2 day1,2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-17	FOLFIRI	レボホリナート イリノテカン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-24	FOLFOX-4 + Bevacizumab	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1,2 day1 day1,2 day1,2		グラニセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-26	I-LV/5-FU + Bevacizumab	ベバシズマブ レボホリナート 5-FU	day1,15,29,43 day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36		デキサメタゾン	56日
外・消-27	FOLFIRI + Bevacizumab	ベバシズマブ レボホリナート イリノテカン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-31	Cetuximab	セツキシマブ	day1			7日
外・消-32	weekly CPT-11 + Cetuximab	セツキシマブ イリノテカン	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22		パロノセトロン, デキサメタゾン	42日
外・消-37	XELOX	オキサリプラチン	day1	カペシタピン day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外・消-38	XELOX + Bevacizumab	ベバシズマブ オキサリプラチン	day1 day1	カペシタピン day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外・消-39	FOLFIRI + Cetuximab	セツキシマブ レボホリナート イリノテカン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1,8 day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日

外・消-40	mFOLFOX-6	レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-42	mFOLFOX-6 + Bevacizumab	ベバシズマブ レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-46	mFOLFOX-6 + Panitumumab	パニツムマブ レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-47	FOLFIRI + Panitumumab	パニツムマブ レボホリナート イリノテカン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-48	Panitumumab	パニツムマブ	day1			14日
外・消-52	IRIS	イリノテカン	day1,15	S-1 day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
外・消-63	Capecitabine + Bevacizumab	ベバシズマブ	day1	カペシタビン day1-14		21日
外・消-65	SOX	オキサリプラチン	day1	S-1 day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
外・消-69	S-1 + Bevacizumab	ベバシズマブ	day1,15,29	S-1 day1-28		42日
外・消-70	sLV5FU2	レボホリナート 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1-2		デキサメタゾン	14日
外・消-71	sLV5FU2 + Bevacizumab	ベバシズマブ レボホリナート 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1-2		デキサメタゾン	14日

外・消-78	FOLFOXIRI	イリノテカン レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1-2		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-79	FOLFOXIRI + Bevacizumab	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート オキサリプラチン 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1 day1-2		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	14日
		※12コース終了後は 下記へ移行 ベバシズマブ レボホリナート 5-FU (持続)	day1 day1 day1-2		デキサメタゾン	14日
外・消-82	TAS-102 + Bevacizumab	ベバシズマブ	day1,15	TAS-102	day1-5,8-12	28日
外・消-86	FOLFIRI + Afibercept	アフリベルセプト レボホリナート イリノテカン 5-FU (静注) 5-FU (持続)	day1 day1 day1 day1 day1-2		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-88	CPT-11 + Panitumumab	パニツムマブ イリノテカン	day1 day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-98	IRIS + Bevacizumab (3週毎)	ベバシズマブ イリノテカン	day1 day1	S-1	day1-14	パロノセトロン, デキサメタゾン 21日
外・消-104	Cetuximab + Encorafenib	セツキシマブ	day1	エコラフェニブ	連日	デキサメタゾン 7日
外・消-105	Cetuximab + Encorafenib + Binimetinib	セツキシマブ	day1	エコラフェニブ ビニメチニブ	連日 連日	デキサメタゾン 7日

膵臓癌

外・消-4	GEM (1000mg/m ²)	ゲムシタビン	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外・消-43	GEM/S-1	ゲムシタビン	day1,15	S-1	day1-14	デキサメタゾン 28日

外・消-66	FOLFIRINOX	オキサリプラチン day1 レボホリナート day1 イリノテカン day1 5-FU (静注) day1 5-FU (持続) day1-2		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-67	nab PTX/GEM	nab-パクリタキセル day1,8,15 ゲムシタピン day1,8,15		パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
外・消-87	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン day1 レボホリナート day1 イリノテカン day1 5-FU (持続) day1-2		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	14日
外・消-109	OFF	オキサリプラチン day8,22 レボホリナート day1,8,15,22 5-FU (持続) day1,8,15,22		パロノセトロン, デキサメタゾン	42日

胆道癌

外・消-4	GEM (1000mg/m ²)	ゲムシタピン day1,8,15		デキサメタゾン	28日
外・消-54	CDDP/GEM	シスプラチン day1,8 ゲムシタピン day1,8		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日

肝細胞癌

外・消-97	Atezolizumab + Bevacizumab	アテゾリズマブ day1 ベバシズマブ day1			28日
--------	----------------------------	-----------------------------	--	--	-----

神経内分泌腫瘍

外・消-74	daily STZ	ストレプトゾシン day1,2,3,4,5		グラニセトロン	42日
外・消-75	weekly STZ	ストレプトゾシン day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	7日

肺癌・悪性胸膜中皮腫

呼-1	DTX/CDDP	ドセタキセル day1 シスプラチン day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
-----	----------	----------------------------	--	-------------------------------	-----

呼-3	tri-weekly DTX/CBDCA	ドセタキセル カルボプラチン	day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-4	DTX	ドセタキセル	day1		デキサメタゾン	21日
呼-5	GEM	ゲムシタビン	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
呼-6	PTX/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	day1,8,15 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
呼-7	CPT-11/CDDP	イリノテカン シスプラチン	day1,8,15 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
呼-8	VP-16/CBDCA	エトポシド カルボプラチン	day1,2,3 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21又は28日
呼-9	VP-16/CDDP	エトポシド シスプラチン	day1,2,3 day1		ホスアプレピタント グラニセトロン, デキサメタゾン	21又は28日
呼-10	CPT-11/CBDCA	イリノテカン カルボプラチン	day1,8,15 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
呼-11	GEM/CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	day1,8 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-12	VNR	ビノレルビン	day1,8			21日
呼-13	GEM/CDDP	ゲムシタビン シスプラチン	day1,8 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-14	AMR	アムルビシン	day1,2,3		グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-16	MTA/CDDP	ペメトレキセド シスプラチン	day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-17	CPT-11	イリノテカン	day1,8,15		パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
呼-20	monthly PTX/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-21	weekly PTX/CBDCA concurrent TRT	パクリタキセル カルボプラチン ※6コース終了後は 下記へ移行	day1 day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	7日
		パクリタキセル カルボプラチン	day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-22	MTA	ペメトレキセド	day1		デキサメタゾン	21日

呼-23	VNR/CDDP	ピノレルピン シスプラチン	day1,8 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
呼-24	Nogitecan	ノギテカン	day1,2,3,4,5		デキサメタゾン	21日		
呼-25	PTX/CBDCA + Bevacizumab	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	day1 day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
		※3～6コース終了後 は下記へ移行 ベバシズマブ	day1				21日	
呼-26	GEM/CDDP + Bevacizumab	ゲムシタピン シスプラチン ベバシズマブ	day1,8 day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
		※3～6コース終了後 は下記へ移行 ベバシズマブ	day1				21日	
呼-27	MTA/CBDCA	ペメトレキセド カルボプラチン	day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
呼-28	CBDCA/S-1	カルボプラチン	day1	S-1	day1-14	ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日	
呼-30	nab PTX/CBDCA	nab-パクリタキセル カルボプラチン	day1,8,15 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
呼-31	VNR/CBDCA	ピノレルピン カルボプラチン	day1,8 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
呼-32	CDDP/S-1 (Adjuvant)	シスプラチン	day1	S-1	day1-14	ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日	
呼-33	MTA/CBDCA + Bevacizumab	ペメトレキセド カルボプラチン ベバシズマブ	day1 day1 day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日		
		※4～6コース終了後 は下記へ移行 ペメトレキセド	day1				デキサメタゾン	21日
		ベバシズマブ	day1					

呼-34	CAP	カルボプラチン day1 ドキシソルピシン day1 シクロホスファミド day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
呼-35	DTX + Bevacizumab	ドセタキセル day1 ベバシズマブ day1		デキサメタゾン	21日
呼-36	Nivolumab	ニボルマブ day1			14又は28日
呼-37	MTA/CDDP + Bevacizumab	ペメトレキセド day1 シスプラチン day1 ベバシズマブ day1 ※4コース終了後は 下記へ移行		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ペメトレキセド day1 ベバシズマブ day1		デキサメタゾン	21日
呼-38	DTX + Ramcirumab	ラムシルマブ day1 ドセタキセル day1		デキサメタゾン	21日
呼-39	Pembrolizumab	ペムプロリズマブ day1			21又は42日
呼-40	Atezolizumab	アテゾリズマブ day1			21日
呼-42	MTA/CDDP + Pembrolizumab	ペムプロリズマブ day1 ペメトレキセド day1 シスプラチン day1 ※4コース終了後は 下記へ移行		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ペムプロリズマブ day1 ペメトレキセド day1		デキサメタゾン	21日
呼-43	MTA/CBDCA + Pembrolizumab	ペムプロリズマブ day1 ペメトレキセド day1 カルボプラチン day1 ※4コース終了後は 下記へ移行		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ペムプロリズマブ day1 ペメトレキセド day1		デキサメタゾン	21日

呼-44	nab PTX/CBDCA + Pembrolizumab	ペムプロリズマブ	day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		nab-パクリタキセル	day1,8,15			
		カルボプラチン	day1			
		※4コース終了後は 下記へ移行				
		ペムプロリズマブ	day1			21又は42日
呼-45	PTX/CBDCA + Pembrolizumab	ペムプロリズマブ	day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		パクリタキセル	day1			
		カルボプラチン	day1			
		※4コース終了後は 下記へ移行				
		ペムプロリズマブ	day1			21又は42日
呼-46	short VP-16/CDDP	エトポシド	day1,2,3		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21又は28日
		シスプラチン	day1			
呼-47	short VNR/CDDP	ビノレルピン	day1,8		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		シスプラチン	day1			
呼-48	PTX/CBDCA + Atezolizumab + Bevacizumab	アテゾリズマブ	day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ベバシズマブ	day1			
		パクリタキセル	day1			
		カルボプラチン	day1			
		※4~6コース終了後 は下記へ移行				
		アテゾリズマブ	day1			21日
		ベバシズマブ	day1			
呼-49	VP-16/CBDCA + Atezolizumab	アテゾリズマブ	day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		エトポシド	day1,2,3			
		カルボプラチン	day1			
		※4コース終了後は 下記へ移行				
		アテゾリズマブ	day1			21日
呼-50	Durvalumab	デュルバルマブ	day1			14日
呼-51	low-dose CBDCA + 放射線	カルボプラチン	day1,2,3,4,5		グラニセトロン	7日

呼-52	nab PTX/CBDCA + Atezolizumab	アテゾリズマブ day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		nab-パクリタキセル day1,8,15			
		カルボプラチン day1			
		※4～6コース終了後 は下記へ移行			
		アテゾリズマブ day1			21日
呼-53	MTA/CDDP + Atezolizumab	アテゾリズマブ day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ペメトレキセド day1			
		シスプラチン day1			
		※4～6コース終了後 は下記へ移行			
		アテゾリズマブ day1		デキサメタゾン	21日
		ペメトレキセド day1			
呼-54	MTA/CBDCA + Atezolizumab	アテゾリズマブ day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ペメトレキセド day1			
		カルボプラチン day1			
		※4～6コース終了後 は下記へ移行			
		アテゾリズマブ day1		デキサメタゾン	21日
		ペメトレキセド day1			
呼-55	DTX/CDDP + 放射線	シスプラチン day1,8		パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
		ドセタキセル day1,8			
呼-56	VP-16/CDDP + Durvalumab	デュルバルマブ day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		エトポシド day1,2,3			
		シスプラチン day1			
		※4コース終了後は 下記へ移行			
		デュルバルマブ day1			21日
呼-57	VP-16/CBDCA + Durvalumab	デュルバルマブ day1		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		エトポシド day1,2,3			
		カルボプラチン day1			
		※4コース終了後は 下記へ移行			

		デュルバルマブ	day1			21日
呼-58	Nivolumab + Ipilimumab	ニボルマブ	day1,22			42日
		イピリムマブ	day1			
呼-59	MTA/CDDP + Nivolumab + Ipilimumab	ニボルマブ	day1		ホスアプレピタント	21日
		イピリムマブ	day1(1コース目のみ)		パロノセトロン, デキサメタゾン	
		ペメトレキセド	day1			
		シスプラチン	day1			
		※2コース終了後は 下記へ移行				
		ニボルマブ	day1,22			42日
		イピリムマブ	day1			
呼-60	MTA/CBDCA + Nivolumab + Ipilimumab	ニボルマブ	day1		ホスアプレピタント	21日
		イピリムマブ	day1(1コース目のみ)		パロノセトロン, デキサメタゾン	
		ペメトレキセド	day1			
		カルボプラチン	day1			
		※2コース終了後は 下記へ移行				
		ニボルマブ	day1,22			42日
		イピリムマブ	day1			
呼-61	PTX/CBDCA + Nivolumab + Ipilimumab	ニボルマブ	day1		ホスアプレピタント	21日
		イピリムマブ	day1(1コース目のみ)		パロノセトロン, デキサメタゾン	
		パクリタキセル	day1			
		カルボプラチン	day1			
		※2コース終了後は 下記へ移行				
		ニボルマブ	day1,22			42日
		イピリムマブ	day1			
呼-62	GEM/CDDP + Necitumumab	ネシツムマブ	day1,8		ホスアプレピタント	21日
		ゲムシタピン	day1,8		パロノセトロン, デキサメタゾン	
		シスプラチン	day1			
		※4コース終了後は 下記へ移行				

		ネシツムマブ	day1		デキサメタゾン	21日
呼-63	DTX/NDP	ドセタキセル	day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
		ネダプラチン	day1			

頭頸部癌

耳-1	weekly DTX	ドセタキセル	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
耳-2	TPF	ドセタキセル	day1		グラニセトロン, デキサメタゾン	34日
		シスプラチン	day1			
		5-FU	day1-4			
耳-3	FAR	レチノール筋注	day1,2,3,4,5			7日
		5-FU	day1,2,3,4,5			
耳-6	weekly PTX	パクリタキセル	day1,8,15		デキサメタゾン	28日
皮-1	CDDP/MTX/PEP	シスプラチン	day1		グラニセトロン	21日
		メトトレキサート	day2			
		ペプロマイシン	day2,3,4,5			
皮-3	tri-weekly DTX	ドセタキセル	day1		グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
皮-4	weekly DTX	ドセタキセル	day1,8,15		グラニセトロン, デキサメタゾン	28日

悪性リンパ腫

耳-4	THP-COP (高齢者)	ビンクリスチン	day1	プレドニゾロン	day1-5	パロノセトロン	21日
		ピラルピシン	day1				
		シクロホスファミド	day1				
耳-5	R-THP-COP (高齢者)	リツキシマブ	day1	プレドニゾロン	day3-7	パロノセトロン	21日
		ビンクリスチン	day3				
		ピラルピシン	day3				
		シクロホスファミド	day3				
神内-1	R-CHOP	リツキシマブ	day1	プレドニゾロン	day3-7	パロノセトロン	21日
		ビンクリスチン	day3				
		ドキソルピシン	day3				
		シクロホスファミド	day3				
皮-8	Rituximab	リツキシマブ	day1				7日

呼-29	R-CHOP	リツキシマブ day1 ピンクリスチン day1 ドキシソルビシン day1 シクロホスファミド day1	プレドニゾロン day1-5	パロノセトロン	21日
------	--------	--	----------------	---------	-----

悪性神経膠腫

脳-7	Bevacizumab (2週毎)	ベバシズマブ day1			14日
脳-8	Bevacizumab (3週毎)	ベバシズマブ day1			21日

膀胱・上部尿路癌

泌-1	M-VAC	メトトレキサート day1,15,22 ビンブラスチン day2,15,22 ドキシソルビシン day2 シスプラチン day2		パロノセトロン	28日
泌-5	GEM/CDDP	ゲムシタビン day1,8,15 シスプラチン day2		ホスアプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
泌-6	GEM	ゲムシタビン day1,8,15		デキサメタゾン	28日
泌-11	GEM/CBDCA	ゲムシタビン day1,8 カルボプラチン day1		パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
泌-14	Pembrolizumab	ペンブロリズマブ day1			21日

腎・副腎癌

泌-2	EDP + mitotane	ドキシソルビシン day1,8 シスプラチン day1,9 エトポシド day5-7 ミトタン day2	ミトタン 連日	パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
泌-13	Nivolumab	ニボルマブ day1			14日

胚細胞腫瘍

泌-3	BEP	ブレオマイシン day2,9,16 エトポシド day1,2,3,4,5 シスプラチン day1,2,3,4,5		パロノセトロン, デキサメタゾン メトクロプラミド	21日
-----	-----	--	--	------------------------------	-----

前立腺癌

泌-4	tri-weekly DTX	ドセタキセル	day1		デキサメタゾン	21日
泌-12	Cabazitaxel	カバジタキセル	day1		デキサメタゾン	21日

皮膚癌

皮-2	DAC-Tam	ダカルバジン ニムスチン シスプラチン	day2,3,4 day2 day2,3,4	タモキシフェン	連日	アプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	28又は 35又は42日
皮-5	DAV	ダカルバジン ニムスチン ピンクリスチン	day1,2,3,4,5 day1 day1			グラニセトロン, デキサメタゾン	28日
皮-6	CA	ドキソルピシン シスプラチン	day1 day1,2,3			グラニセトロン, デキサメタゾン	28又は35日
皮-7	DAV-Feron	ダカルバジン ニムスチン ピンクリスチン インターフェロン-β	day1,2,3,4,5 day1 day1 day1,2,3,4,5			アプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	28日
皮-8	Nivolumab	ニボルマブ	day1				14日

子宮・卵巣癌

産-1	monthly PTX/CBDCA (AUC 6)	パクリタキセル カルボプラチン	day1 day1			グラニセトロン, デキサメタゾン	21又は28日
産-2	monthly PTX/CBDCA (AUC 5)	パクリタキセル カルボプラチン	day1 day1			グラニセトロン, デキサメタゾン	21又は28日
産-3	weekly PTX/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	day1,8,15 day1,8,15			グラニセトロン, デキサメタゾン	28日
産-4	weekly PTX	パクリタキセル	day1,8,15			グラニセトロン, デキサメタゾン	28日
産-5	CPT-11	イリノテカン	day1,8,15			グラニセトロン, デキサメタゾン	28日
産-6	monthly DTX/CBDCA (AUC 5)	ドセタキセル カルボプラチン	day1 day1			グラニセトロン, デキサメタゾン	21又は28日
産-7	IAJ	ドキソルピシン カルボプラチン イホスファミド	day1 day1 day1,2,3,4,5			グラニセトロン, デキサメタゾン	28日

産-8	weekly CDDP + 放射線	シスプラチン day1		グラニセトロン, デキサメタゾン	7日
産-9	DXR	リポ化ドキシソルピシン day1		デキサメタゾン	28日
産-11	dose dense weekly PTX/CBDCA	パクリタキセル day1,8,15 カルボプラチン day1		グラニセトロン, デキサメタゾン	21日
産-12	EP	エピルピシン day1 シスプラチン day1		アプレピタント パロノセトロン, デキサメタゾン	21又は28日